

K. Beenfeldt Holding ApS

Provst Lønstrups Vej 28, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 05 61 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

Klaus Beenfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Beenfeldt Holding ApS Provst Lønstrups Vej 28 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 05 61 18 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Klaus Beenfeldt
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder, at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.000 mod -3.940 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.304.880 mod 115.798 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.000	-3.940
Indtægt af kapitalinteresse	1.310.880	119.917
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-179</u>
Resultat før skat	1.304.880	115.798
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.304.880</u>	<u>115.798</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.310.880	119.917
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.000</u>	<u>-4.119</u>
Disponeret i alt	<u>1.304.880</u>	<u>115.798</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>2.795.668</u>	<u>119.917</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.795.668</u>	<u>119.917</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.795.668</u>	<u>119.917</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>49</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49</u>	<u>49</u>
Aktiver i alt		<u>2.795.717</u>	<u>119.966</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.795.668	119.917
Overført resultat		-52.050	-46.050
Egenkapital i alt		<u>2.783.618</u>	<u>113.867</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.999	4.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.100	1.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.099</u>	<u>6.099</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.099</u>	<u>6.099</u>
Passiver i alt		<u>2.795.717</u>	<u>119.966</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	119.917	-46.050	113.867
Resultatandel	0	1.310.880	-6.000	1.304.880
Valutakursreguleringer	0	1.364.871	0	1.364.871
	40.000	2.795.668	-52.050	2.783.618

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte, udover en direktør som er ulønnet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
